



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 17.07.2015 r.

Szp/FZ- 28/445 /2015

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę myjni różnych”

**Pytanie Nr 1** – dotyczy Załącznika 6.4 do SIWZ poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści drzwi uchylne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 2** – dotyczy Załącznika 6.4 do SIWZ poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści pojemność komory 1 basen z pokrywą i 1 kaczkę?

**Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 3** – dotyczy Załącznika 6.4 do SIWZ poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające stelaż wmontowany na drzwiach myjni jako rozwiązanie alternatywne??

**Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 4** – dotyczy Załącznika 6.4 do SIWZ poz. 12  
Wnosimy o dopuszczenie urządzenia o wysokości 1650 mm oraz głębokości 450mm?

**Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 5** – dotyczy Załącznika 6.4 do SIWZ poz. 14  
Wnosimy o dopuszczenie urządzenia o mocy pompy wody 800 W?

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6** – dotyczy Załącznika 6.4 do SIWZ poz. 15  
Wnosimy o dopuszczenie urządzenia o mocy elementów grzejnych 2,7kW?

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 7** – dotyczy Załącznika 6.4 do SIWZ poz. 16  
Wnosimy o dopuszczenie myjni o maksymalnie emitowanym hałasie do 54dB?

**Odpowiedź Nr 7**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 8** – dotyczy Załącznika 6.5 do SIWZ poz. 6  
Wnosimy o dopuszczenie myjni o wysokości 1500 mm.

**Odpowiedź 8**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 poz.6 myjni o wysokości 1500mm.*

**Pytanie Nr 9** – dotyczy Załącznika 6.5 do SIWZ poz. 7  
Wnosimy o dopuszczenie myjni o głębokości 500 mm.

**Odpowiedź 9**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 poz.7 myjni o głębokości 500mm.*

**Pytanie Nr 10** – dotyczy Załącznika 6.5 do SIWZ poz. 11  
Wnosimy o dopuszczenie myjni o wysokości komory roboczej 550mm.

**Odpowiedź 10**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 poz.7 myjni o wysokości komory roboczej 550mm.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jolanta Raziuk*